
Veranstaltung: Klassik Slalom Traunstein

Datum: 07. Aug 10

Teilnehmer:

Rang Name Nr Fahrzeug 1.Lauf F1 2.Lauf F2 3.Lauf F3 Strafzeit Differenz Club

1 Wagner Petra 4 Autobianci 54,9 54,17 55,01 0 0,11

2 Kuhn Manfred 1 NSU Prinz L 52,36 53,14 52,49 0 0,13

3 Färber Hubert 7 Mercedes 50,59 50,4 49,87 0 0,19

4 Lang Mario 15 Autobianci 51,72 51,36 51,51 0 0,21

5 Heller Bernd 53 Porsche 911 52,47 52,73 48,92 0 0,26

6 Horvat Horst 6 Mercedes 190 E 49,35 49,01 48,45 0 0,34

7 Sporer Christian 11 BMW 2002 Touring 50,25 49,63 48,49 0 0,62

8 Trippacher Peter 52 Porsche 911 46,6 47,32 45,33 2 6 0,72

9 Althammer Petra 19 Volvo Amazon 76,47 73,99 74,2 0 2,27

10 Brüderl Sepp 10 BMW 2002 59,17 55,04 53,25 0 4,13

11 Thies Andi 20 VW Bugy 56,42 58,87 1 62 3 5,58

12 Wensauer Bernd 9 Alfa Romeo GT 53,97 1 52,09 1 51,81 2 6 7,88

13 Hafner Hias 16 NSU TT 0 50,95 51,55 1 3 50,95

14  0 0

15  0 0

16  0 0

17  0 0

18  0 0

19  0 0

20

Ergebnisliste

IVC Clubwertung



Veranstaltung: Klassik Slalom Traunstein 

Datum: 07. Aug 10

Teilnehmer:

Rang Name Nr Fahrzeug 1.Lauf F1 2.Lauf F2 3.Lauf F3 Strafzeit Differenz Club

1 Heller Bernd 53 Porsche 911 52,47 52,73 48,92 0 0,26

2 Hammerl Herbert 49 911 50,58 50,05 48,38 0 0,53

3 Goldmann - Bogner Tom 47 Carrera 911   47,38 47,98 45,31 0 0,6

4 Trippacher Peter 52 911 46,6 47,32 45,33 2 0 0,72

5 Deinwallner Max 56 Porsche 911 blau 48,03 47,25 46,07 0 0,78

6 Hahn Hans 51 Porsche 944 55,24 54,09 53,64 0 1,15

7 Fischer Hannes 57 911 53,84 55,04 55,65 0 1,2

8 Kiesselbach Guido 54 Porsche 911 49,19 54,54 3 50,47 0 1,28

9 Neudecker Hermann 55 Porsche Carrera Weiss 51,5 49,64 47,76 0 1,86

10 Böhnlein Karin 50 Porsche911 59,74 57,47 55,61 0 2,27

11 Althammer Petra 19 Volvo Amazon 76,47 73,99 74,2 0 2,27

12 Wagenhuber Robert 48 GT 3 RS 47,78 1 51,58 1 48,22 3 3,44

13 Salzberger Martin 58 911 59,53 63,29 62,47 0 3,76

14 Fischer Evi 59 911 66,33 7 64,47 9 61,85 12 48 49,86

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

Ergebnisliste

Porsche Club Berchtesgaden Clubwertung



Veranstaltung: Klassik Slalom Traunstein

Datum: 07. Aug 10

Teilnehmer:

Rang Name Nr Fahrzeug 1.Lauf F1 2.Lauf F2 3.Lauf F3 Strafzeit Differenz Club

1 Ruhstorfer Martin 5 BMW 635 CSI 52,52 53,79 52,44 0 0,08

2 Wagner Petra 4 Autobianci 54,9 54,17 55,01 0 0,11

3 Kuhn Manfred 1 NSU Prinz L 52,36 53,14 52,49 0 0,13

4 Kain Michi 13 Mazda MX 5 48,6 49,43 48,77 0 0,17

5 Russegger Alois 8 Ford RS 2000 55,67 57,25 55,86 0 0,19

6 Färber Hubert 7 Mercedes 50,59 50,4 49,87 0 0,19

7 Lang Mario 15 Autobianci 51,72 51,36 51,51 0 0,21

8 Heller Bernd 53 Porsche 911 52,47 52,73 48,92 0 0,26

9 Horvat Horst 6 Mercedes 190 E 49,35 49,01 48,45 0 0,34

10 Stengl Benjamin 2 Opel Kadett L 51,65 52,02 51,3 0 0,35

11 Hammerl Herbert 49 911 50,58 50,05 48,38 0 0,53

12 Bogner Tom 47 Carrera 911   47,38 47,98 45,31 0 0,6

13 Sporer Christian 11 BMW 2002 Touring 50,25 49,63 48,49 0 0,62

14 Trippacher Peter 52 911 46,6 47,32 45,33 2 0 0,72

15 Deinwallner Max 56 Porsche 911 blau 48,03 47,25 46,07 0 0,78

16 Hahn Hans 51 Porsche 944 55,24 54,09 53,64 0 1,15

17 Fischer Hannes 57 911 53,84 55,04 55,65 0 1,2

18 Kiesselbach Guido 54 Porsche 911 49,19 54,54 3 50,47 0 1,28

19 Neudecker Hermann 55 Porsche Carrera Weiss 51,5 49,64 47,76 0 1,86

20 Böhnlein Karin 50 Porsche911 59,74 57,47 55,61 0 2,27

21 Althammer Petra 19 Volvo Amazon 76,47 73,99 74,2 0 2,27

22 Wagnhuber Robert 48 GT 3 RS 47,78 1 51,58 1 48,22 3 3,44

23 Salzberger Martin 58 911 59,53 63,29 62,47 0 3,76

24 Hofmeister Hans 17 Thurner RS 62,32 61,36 1 63,1 3 3 3,96

25 Strohammer Michael 14 BMW 1800 51,76 1 53,3 52,84 3 4,08

26 Brüderl Sepp 10 BMW 2002 59,17 55,04 53,25 0 4,13

Ergebnisliste

Gesamtwertung



27 Thies Andi 20 VW Bugy 56,42 58,87 1 62 3 5,58

28 Wensauer Bernd 9 Alfa Romeo GT 53,97 1 52,09 1 51,81 2 6 7,88

29 Fischer Evi 59 911 66,33 7 64,47 9 61,85 12 48 49,86

30 Hafner Hias 16 NSU TT 0 50,95 51,55 1 3 50,95

31 0 0

32 0 0


